
UCHWALA NR 6/2024 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W NADARZYNIE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie nieprzeprowadzania głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. , w okręgach wyborczych nr 1, 3,4, 

5,6, 7, 9, 12, 13 , 14 i 15. 

Na podstawie art. 380 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ l. 

W okręgach wyborczych nr I , 3, 4, 5, 6, 7,9, 12, 13, 14 i 15 utworzonych dla wyboru Rady 

Gminy Nadarzyn w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, które dotyczyły 

obsadzenia I mandatu, Gminna Komisja Wyborcza w Nadarzynie zarejestrowała l kandydata 

na radnego. 

§ 2. 

W związku z tym, że liczba zarejestrowanych kandydatów jest równa liczbie wybieranych 

radnych, na podstawie art. 380 Kodeksu wyborczego, w okręgach wyborczych nr 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 9,12,13,14 i 15 głosowania w wyborach do Rady Gminy Nadarzyn nie przeprowadza s i ę, 

a za wybranych na radnych uznaje się następujących zarejestrowanych kandydatów: 

z li sty nr None KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

l) KUCHARSKI Eugeniusz Kazimierz 

z listy nr None K WW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

l) ZDZEBEL Elżbieta 

z listy nr None KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

l) W ASILEWSKl Andrzej Stefan 

z listy nr None KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 



l) PIETRZAK Andrzej 

z listy nr None K WW DARIUSZA ZWOLTŃSK1EGO 

l) ŻUKOWSKI Jacek 

z listy nr None KWW DARIUSZA ZWOLlŃSKIEGO 

I) BURAKOWSKI Krzysztof Paweł 

z li sty nr None KWW DARIUSZA ZWOLTŃSKIEGO 

l ) PIOTROWSKA Karolina Edyta 

z li sty nr None KWW DARIUSZA ZWOLTŃSKIEGO 

l ) PERZYNA Bogdan Jakub 

z li sty nr None KWW DARIUSZA ZWOLIŃSKIEGO 

l ) JAKUBOWSKI Dariusz Wojciech 

z listy nr None KWW DARIUSZA ZWOLTŃSKIEGO 

l ) KUCHARSKI Mieczysław 

z listy nr None KWW DARIUSZA ZWOLTŃSKIEGO 

l ) PERZYNA Jan Paweł 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 

Zatępca Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej w 

~Ynie 

Ag~utowska 


